
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ  
NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL 

 

A. Smluvní strany: 
POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. 

se sídlem: Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO: 278 65 444, DIČ: CZ 699000864, zastoupená: Davidem Kučerou, 
generálním sekretářem POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, 
vložka 15362 

dále pro účely této smlouvy jen „Energetická burza“ 

a 

Město Vrchlabí 
se sídlem: Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 1, IČO: 00278475, DIČ: CZ00278475, zastoupen: Ing. Janem Sobotkou, starostou  

dále pro účely této smlouvy jen: „Účastník obchodování“ 
 
(Energetická burza a Účastník obchodování dále společně jen „Smluvní strany“) 

B. Smluvní ujednání 
1.  Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2019 smlouvu o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů  

na trhu PXE pro konečné zákazníky – odběratel (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany mění Smlouvu dále uvedeným 
způsobem.  

2. Smluvní strany tímto nahrazují stávající přílohu č. 1 Smlouvy (Seznam Sdružených Odběratelů) novou přílohou, jejíž 
znění je připojeno k tomuto dodatku. Sdružení Odběratelé, kteří jsou na tomto seznamu uvedeni a současně nebyli 
uvedeni v nahrazované příloze č. 1 Smlouvy, se stávají účastníky obchodování Energetické burzy dnem uzavření 
tohoto dodatku (dále jen „Noví účastníci“). 

3. Pro vyloučení pochybností platí, že Noví účastníci dnem uzavření tohoto dodatku získávají vstupenku na burzovní 
shromáždění, která je opravňuje k nakupování komodit na Trhu pro účely vlastní spotřeby. 

C. Ostatní ujednání 
1.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. V případě, že však dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv, 

pak v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, je-li zákonem vyžadováno, zajistí Účastník 
obchodování. 

2.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Veškeré pojmy uvedené v tomto dodatku velkým písmem, mají stejný význam jako ve Smlouvě, pokud není tímto 
dodatkem stanoveno jinak. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu tohoto dodatku za účelem plnění 
zákonných povinností, které vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu k informacím. Tento dodatek 
neobsahuje obchodní tajemství. 

 

 
 

Ve Vrchlabí dne ................................  

 

Za Účastníka obchodování a Sdružené Odběratele: 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Jméno: Ing. Jan Sobotka  

Funkce: starosta 

V Praze, dne ................................ 

 

Za POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.: 

 

 

 

 

____________________________________________ 

Jméno: David Kučera 

Funkce: generální sekretář 
 
 



PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL
SEZNAM SDRUŽENÝCH ODBĚRATELŮ

Subjekt Korespondenční adresa Kontaktní osoba Fakturace

poř. č. název IČ DIČ ulice č. p. č. o. město PSČ ulice č. p. č. o. město PSČ jméno příjmení funkce tel. e-mail fakturační email bankovní účet
1 Město Vrchlabí 00278475 CZ00278475 Zámek 1 Vrchlabí 54301 Zámek 1 Vrchlabí 54301 Marek Ponec energetik 731 644 538 ponecmarek@muvrchlabi.cz posta@muvrchlabi.cz 19-1303702389/0800

2 Městské vodovody a kanalizace Vrchlabí, příspěvková org. 49290240 Nádražní 832 Vrchlabí 54301 Nádražní 832 Vrchlabí 54301 Petra Vrabcová ředitelka 499 421 304 petra.vrabcova@mevakvr.cz renata.jarousova@mevakvr.cz 39539601/0100

3 Kulturní dům Střelnice 13584201 Vančurova 378 Vrchlabí 54301 Vančurova 378 Vrchlabí 54301 Vladimír Jindra ředitel 499 422 126 kdreditel@muvrchlabi.cz kdstrelnice@muvrchlabi.cz 107-5695430287/0100

4 Dům dětí a mládeže Pelíšek, Vrchlabí 70885737 Husova 212 Vrchlabí 54301 Husova 212 Vrchlabí 54301 Ivona Čivrná ředitelka 499 422 142 icivrna@ddmvrchlabi.cz ddm.ucetní@tiscali.cz 1304139399/0800

5 Základní umělecká škola Karla Halíře Vrchlabí 67440665 Al. Jiráska 748 Vrchlabí 54301 Al. Jiráska 748 Vrchlabí 54301 Radek Hanuš ředitel 499 421 937 reditel@zus-vrchlabi.cz uctarna@zus-vrchlabi.cz 1303541319/0800

6 Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336 68247630 Školní 1336 Vrchlabí 54301 Školní 1336 Vrchlabí 54301 Jaroslav Pleva ředitel 499 421 563 pleva@zsskolnivr.cz marcikova@zsskolnivr.cz 320129524/0600

7 Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 70947163 nám. Míru 283 Vrchlabí 54301 nám. Míru 283 Vrchlabí 54301 Petr Jindřich ředitel 493 815 001 jindrich@zsvrchlabi.cz klampflova@zsvrchlabi.cz 174945362/0300

8 Základní škola a mateřská škola, Vrchlabí, Horská 256 71005889 Horská 256 Vrchlabí 54302 Horská 256 Vrchlabí 54302 Zuzana Bartošová ředitelka 499 423 216 zshorskavrchlabi@seznam.cz pet1tom@seznam.cz 163172990/0600

9 Mateřská škola, Vrchlabí, Letná 1249 71005935 Letná 1249 Vrchlabí 54301 Letná 1249 Vrchlabí 54301 Lada Junková ředitelka 499 421 986 ms.letna@tiscali.cz ms.letna@tiscali.cz 182038076/0300

10 Mateřská škola, Vrchlabí, Komenského 1248 71005919 Komenského 1248 Vrchlabí 54301 Komenského 1248 Vrchlabí 54301 Miluše Kirchschlägerová ředitelka 499 421 859 komenskehoms@seznam.cz komenskehoms@seznam.cz 163178938/0600

11 Mateřská škola, Vrchlabí, Jiráskova 926 71005978 Al. Jiráska 926 Vrchlabí 54301 Al. Jiráska 926 Vrchlabí 54301 Jana Vavřincová ředitelka 499 422 965 msjiraskova.vrchlabi@seznam.cz msjiraskova.vrchlabi@seznam.cz 181997689/0300

12 Mateřská škola, Vrchlabí, Labská 338 71005951 Labská 338 Vrchlabí 54301 Labská 338 Vrchlabí 54301 Miroslava Jebavá ředitelka 499 421 637 msvrchlabi.labska@seznam.cz msvrchlabi.labska@seznam.cz 181998761/0300

13 Služby města Vrchlabí, příspěvková org. 71219803 Jihoslovanská 441 Vrchlabí 54301 Jihoslovanská 441 Vrchlabí 54301 Jiří Prokopec ředitel 499 422 134 prokopec@sluzbymesta.cz vrchlabi@sluzbymesta.cz 8724601/0100

14 FC Vrchlabí z.s. 43464611 Valteřická 1655 Vrchlabí 54301 Valteřická 1655 Vrchlabí 54301 Jiří Čapek manager stadionu 727 890 157 capek@fcvrchlabi.cz stadion@fcvrchlabi.cz 115-2920030287/0100

15 HC Stadion Vrchlabí s.r.o. 28387074 CZ28387074 Fügnerova 1288 Vrchlabí 54301 Fügnerova 1288 Vrchlabí 54301 Jaroslav Vlasák jednatel klubu 603 838 158 jaroslav.vlasak@hcvrchlabi.cz daniela.udatna@hcvrchlabi.cz 43-9964140287/0100

16 Aquacentrum Vrchlabí, p.o. 11964308 Zámek 1 Vrchlabí 54301 Zámek 1 Vrchlabí 54301 Jiří Dušek ředitel 775 203 551 reditel@aquacentrum-vrchlabi.cz reditel@aquacentrum-vrchlabi.cz 123-7997240277/0100

aktualizováno 25.10.2022 (Ponec)

mailto:ponecmarek@muvrchlabi.cz
mailto:posta@muvrchlabi.cz
mailto:kdstrelnice@muvrchlabi.cz
mailto:uctarna@zus-vrchlabi.cz
mailto:marcikova@zsskolnivr.cz
mailto:klampflova@zsvrchlabi.cz
mailto:vrchlabi@sluzbymesta.cz
mailto:jaroslav.vlasak@hcvrchlabi.cz
mailto:daniela.udatna@hcvrchlabi.cz

